

گزارش

شهردار اصفهان در بازدیدهای دورهای

از مناطق به منطقه ۸ رسید؛

تبعیض در مدیریت شهری اصفهان

جای ندارد

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

شهردار اصفهان با بیان این‌که در دوره جدید مدیریت شهری بر روی برخی اصول حساسیت، تاکید و اصرار وجود دارد که یکی از آن‌ها عدالت‌محوری است، گفت: باید به دنبال تحقق عدالت باشیم که نقطه آغازین آن باید از اطراف و پیرامون خودمان باشد. علی قاسمزاده، در ادامه بازدیدهای خود از مناطق شهرداری با حضور در منطقه هشت در جریان آخرین تحولات و معضلات منطقه قرار گرفت و اظهار کرد: منطقه هشت در مجموع یکی از بهترین مناطق شهرداری اصفهان به شمار می‌رود و در ارزشیابی‌ها نمره خوبی را به خود اختصاص داده‌است.

شهردار اصفهان با تاکید بر این‌که نقطه مقابل عدالت، ظلم و تبعیض است که نباید در حیطه مدیریت شهری وجود داشته باشد، تصریح کرد: باید عدالت‌محوری ملکه ذهن‌ها شود و در ریز رفتارها خود را نشان دهد تا آنچه آرمان همه انبیا الهی و مصلحان بوده، عملیاتی شود.

قاسمزاده تاکید کرد: کارکنان شهرداری که ارتباط مستقیمی با مردم دارند نیز باید سعی کنند رفتار عدالت‌گونه؛ منش و مرام آن‌ها شود.

منطقه ۸ با ۲۴۲ هکتار بافت فرسوده

محمد کیهانی، مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان در ادامه این جلسه محدوده قانونی این منطقه را دو هزار و ۲۹ هکتار عنوان کرد و گفت: این منطقه دارای ۱۷ محله از جمله محله‌های بهرام آباد، شهریار، تیسران، کوجان، رزمندگان، پرتمان، مارچین، کساره، فردوان، خانه‌اصفهان، طامه، بهارستان، شمس‌آباد و میرعماد است. وی با بیان این‌که جمعیت منطقه هشت شهرداری بر اساس سرشماری سال ۹۵، ۲۴۰ هزار نفر بوده که پیش‌بینی می‌شود امسال جمعیت منطقه به ۲۸۰ هزار نفر برسد، افزود: این منطقه، پرجمعیت‌ترین منطقه شهرداری اصفهان با تراکم جمعیتی ۱۳۷ نفر در هکتار است.مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان با بیان این‌که تعداد مراکز فرهنگی در اختیار این منطقه ۹ مجموعه، مراکز ورزشی چهار مجموعه، کتابخانه و سالن مطالعه سه مجموعه‌است، ابراز کرد: کمترین سرانه فضای سبز عمومی و تفرجگاهی با ۵.۳ مترمربع را داریم در حالی که میانگین شهر اصفهان ۱۸.۴ مترمربع است.

همچنین کل معابر طرح تفصیلی منطقه ۳۴۷ هکتار است که ۲۷۷ هکتار آن احداث شده، ۵۷ هکتار احداث نشده و ۱۳ هکتار در حال احداث و آزادسازی است. کیهانی با بیان این‌که منطقه هشت با داشتن ۲۴۲ هکتار بافت فرسوده، رتبه سوم میزان بافت فرسوده را در بین مناطق ۱۵ گانه دارد، عنوان کرد: بیشتر این بافت‌ها در محله‌های مارچین و آهنگران است. وی با اشاره به وضعیت سرمایه انسانی و کارکنان منطقه، گفت: در این منطقه ۱۲۴ نفر در بخش‌های مختلف فعالیت می‌کنند که ۴۰ درصد نیروهای شاغل بالای ۲۰ سال سابقه فعالیت دارند و ۳۸ نفر آن‌ها تا سال آینده بازنشسته می‌شوند از این رو در بخش‌های مالی، اقتصادی و عمران دچار کمبود نیرو خواهیم شد که این موضوع باید مورد توجه قرار گیرد.مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان با بیان این‌که در محله مارچین ایستگاه آتش‌نشانی خدادادامینی در زمینی به مساحت یک هزار و ۴۱۰ مترمربع احداث شده که پوشش دهنده خدمات ایمنی در شمال غرب اصفهان است، ادامه داد: زمین زردشیرزی روباز خیابان شهید مزرعوی به مساحت ۴۵۰ متر مربع احداث شده همچنین تملک و آزادسازی خیابان شهید دوران تا خیابان شهید اسماعیلی در حال انجام است.

وی اذعان کرد: در محله مارچین پیاده‌روسازی خیابان بهارستان و خلیفه سلطان، اسفالت معابر اصلی و فرعی، ساماندهی و اصلاح سرد گرگزار شهدای مارچین، نورپردازی و ساماندهی برج کبوتر مارچین انجام شده است. کیهانی با اشاره به طرح محله محوری، تصریح کرد: در شش ماهه نخست امسال برنامه‌ای مبنی بر این‌که نظر معتمدان در اجرای پروژه‌ها لحاظ شود، در دستور کار قرار گرفته‌است. وی با اشاره به محله بهرام‌آباد، افزود: این محله بالاترین میزان جمعیت را دارد و از سویی بیشترین واحدهای مسکونی کم‌دام در این محله قرار دارد.

پیشرفت ۳۵ درصدی مخزن چشمه کساره

مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان با اشاره به پروژه‌های اجرا شده یا در حال احداث در محله بهرام‌آباد، ابراز کرد: تملک خیابان شهید چمران بهرام‌آباد در دستور کار است که برای اجرای آن ۱ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم، البته پیاده‌روسازی خیابان بهارستان (حدفاصل خیابان امام خمینی تا خیابان مفتح، ساماندهی و زیباسازی خیابان بعثت، روکش اسفالت معابر اصلی بهرام‌آباد از اقدامات انجام شده به شمار می‌رود. وی با بیان این‌که محله خانه اصفهان بیشترین نرخ بیکاری را دارد، ادامه داد: برای حفظ سلامت و توسعه ورزش در بودجه سال آینده دو مسیر سلامت «شمیم» و «طلس» در نظر گرفته شده‌است، همچنین در صدا اجرای طرح بازارچه عرضه محصولات فرهنگی و خانگی باغ نوش هستیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه:

مصرف گازدر استان ۱۵ درصد افزایش یافت

تسنیم: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: مصرف گاز در استان کرمانشاه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش یافته‌است. براساس اعلام شرکت گاز استان با توجه به سرد شدن نسبی دمای هوا مصارف گاز در بخش‌های خانگی و تجاری افزایش یافته به طوری که در ۱۷ آبان ماه با ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار متر مکعب میزان مصرف به اوج خود رسید. روند مصرف در بخش

خانگی به گونه‌ای شده که ممکن است تداوم آن در روزهای سرد سال تأمین گاز نیز و گاه‌ها را با مشکل مواجه کند. سیروس شهبازی در این رابطه اظهار کرد: در استان کرمانشاه ۶۴۰ هزار مشترک در بخش‌های مختلف خانگی ، تجاری و صنعتی وجود دارد که روزانه به طور متوسط ۱۷ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌کنند.وی با بیان این‌که از مصرف روزانه ۳۰درصد مربوط به واحدهای صنعتی



یکشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۰
سال سی و یکم | شماره ۶۶۷۱
۲۸ نوامبر ۲۰۲۱ | ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

مدیردرمان سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: واکسیناسیون کرونا منجر به کاهش چشمگیر بیماران شده‌است، به نحوی که در موج پنجم روزانه ۴۵۰ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های شریعتی و غرضی بستری شدند که این میزان در اوایل هفته جاری به ۸۷ بیمار رسیده‌است.

علی اعتصام‌پور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: واکسیناسیون کرونا منجر به کاهش

چشمگیر بیماران شده‌است، به نحوی که در اوج مراجعه بیماران در موج پنجم و تااواخر مرداد امسال، روزانه ۴۵۰ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های شریعتی و غرضی بستری شده بودند که این میزان در اوایل هفته جاری به ۸۷ بیمار کاهش یافته و از مرگ‌ومیر بیماران کرونا به طور چشمگیری کاسته شده‌است.

وی با بیان این‌که استان اصفهان پس از تهران، بزرگ‌ترین استانی است که پوشش بیماران کرونا را برعهده داشت، افزود: مراکز درمانی این مدیریت در بیک‌های مختلف کرونا، روزانه ۵۰۰ تا ۵۵۰ بیمار پذیرش، پایش و درمان می‌کرد و این در حالی است که برون‌داد این خدمات از نظر مورالتی نیز در مقایسه با مراکز دانشگاهی کمتر و رویکرد رضایت‌بخشی آن بهتر بود و معاون درمان وزارت بهداشت نیز در بازدید از مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی استان از عملکرد این مدیریت اظهار رضایت کردند.

مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با اشاره به ساماندهی خدمت‌رسانی به بیماران کرونا در استان، تصریح کرد: با توجه به فعالیت سه بیمارستان تأمین اجتماعی در استان، در آغاز همه‌گیری بیمارستان فاطمه زهرا

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه:

مصرف گازدر استان ۱۵ درصد افزایش یافت

تسنیم: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: مصرف گاز در استان کرمانشاه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش یافته‌است. براساس اعلام شرکت گاز استان با توجه به سرد شدن نسبی دمای هوا مصارف گاز در بخش‌های خانگی و تجاری افزایش یافته به طوری که در ۱۷ آبان ماه با ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار متر مکعب میزان مصرف به اوج خود رسید. روند مصرف در بخش

خانگی به گونه‌ای شده که ممکن است تداوم آن در روزهای سرد سال تأمین گاز نیز و گاه‌ها را با مشکل مواجه کند. سیروس شهبازی در این رابطه اظهار کرد: در استان کرمانشاه ۶۴۰ هزار مشترک در بخش‌های مختلف خانگی ، تجاری و صنعتی وجود دارد که روزانه به طور متوسط ۱۷ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌کنند.وی با بیان این‌که از مصرف روزانه ۳۰درصد مربوط به واحدهای صنعتی

مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان خبر داد:

بازگشت به‌روال عادی ارائه خدمات درمانی پس از واکسیناسیون



(س) را به عنوان مرکز پذیرش بیماران ترومای غرب استان اختصاص یافت و بیمارستان‌های شریعتی و غرضی برای پذیرش بیماران کرونا در نظر گرفته شدند که بر اساس پیک بیماری، بخش‌های مختلف این بیمارستان‌ها در اختیار بیماران کرونا قرار گرفت. وی تصریح کرد: همچنین ۲۸ درمانگاه و پلی کلینیک تأمین‌اجتماعی در استان وجود دارد که بیماران کرونا را پذیرش کرده و خدمات درمانی مناسبی را در اختیار آن‌ها قرار می‌دهند. از طرفی، دو دی‌کلینیک به تعداد هشت تخت ایجاد کردیم که بیماران نیمه بدحال در این مراکز از درمان‌های سرپایی و داروهای تزریقی استفاده کنند که این اقدام در نوع خود خلاقانه بود و کمک کرد تا بیماران برای دسترسی به خدمات درمانی، امنیت خاطر داشته باشند و نیازی به بستری شدن در بیمارستان پیداکنند.

بازگشت به‌روال عادی

اعتصام‌پور بیان کرد: خوشبختانه پس از انجام واکسیناسیون جامع، میزان ابتلای به کرونا کاهش یافته؛ به گونه‌ای که در اوج بار مراجعه بیماران در موج پنجم و تااواخر مردادماه امسال روزانه ۴۵۰ بیمار کرونا در بیمارستان‌های شریعتی و غرضی بستری شده بودند که این میزان در اوایل هفته جاری به ۸۷ بیمار کاهش یافته‌است. از طرفی به تبع انجام واکسیناسیون، بیماران بدحال نیز کمتر شده‌اند و افراد واکسینه شده در صورت ابتلا به کرونا، نوع خفیف آن را تجربه می‌کنند.

بالاترین آمار جراحی در بیمارستان شریعتی

وی با اشاره به عادی شدن روند ارائه خدمات درمانی در مراکز ملکی، افزود: بیمارستان شریعتی قبل از همه‌گیری کرونا، بالاترین میزان جراحی را در کشور داشته‌است و انجام عمل‌های جراحی در این مرکز درمانی حتی از بیمارستان

گاز اداره های پرمصرف در اردبیل قطع می‌شود

مینا مرادزاده / گروه استان‌ها
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز اردبیل گفت: در صورت رعایت نکردن الگوی مصرف بهینه یا دمای رفاه، اداره های استان، در مرحله اول اختصار کتبی و در مراحل بعدی مبادرت به قطع گاز اداره مربوط خواهند کرد.سردار اسماعیلی اظهار کرد: با توجه به سرد شدن زود هنگام هوا و افزایش مصرف گاز طبیعی و نظر به رعایت الگوی مصرف

بهینه توسط اداره ها، دستگاه‌های اجرایی و ساختمان‌های دولتی پرمصرف و صرفه‌جویی در مصرف گاز، امسال نیز مانند سسنوات گذشته، استمرار بازرسی‌های دوره‌ای توسط کارشناسان این شرکت جزو اهم برنامه‌های اداره‌های گزاسانی قرار گرفته‌است. اسماعیلی با توضیح این مطلب که طرح کنترل و نظارت بر مصرف بهینه گاز طبیعی در اداره ها و دستگاه‌های اجرایی به جدیت در این استان اجرایی می‌شود بیان کرد: از زمان شروع این طرح بازرسان این شرکت از تعداد ۲۱۸ دستگاه اجرایی و اداره های دولتی در سطح استان بازدید کرده‌اند.

اصفهان



امیدواری کرد که فرهنگ کتاب‌خوانی در جامعه با طرح‌ها و ایده‌های بسیار خوب گسترش پیدا کند و این امر بیش از پیش در جامعه محقق شود.مدیر موسسه فرهنگی هنری سرزمین قصه‌های کهن اصفهان با بیان این‌که امسال ششمین سال برگزاری جام باشگاه‌ها در کشور است، گفت: این استان با چهار هزار و ۹۶۸ باشگاه در ۲ سال متمادی از نظر تعداد باشگاه‌ها در کشور اول شد. فرحناز علیزاده افزود: در ۱۰ و ۲۴ نوجوان در هر باشگاهی به‌صورت گروه‌های ۲۴ تا



استان‌ها
NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها Provinces

و مابقی مربوط به بخش خانگی است، عنوان کرد: انتظار می‌رود مشترکان در درجه اول نکات ایمنی و در درجه دوم الگوی مصرف را رعایت کنند. وی با اشاره به این‌که مشترکان دمای رفاه بین ۱۸ تا ۲۱ درجه را رعایت کنند، تاکید کرد: سیستم گرمایشی ادارات، مدارس و مساجد یک ساعت قبل از شروع کار روشن و یک‌ساعت بعد از پایان کار از مدار خارج شود و در ایام تعطیل خاموش باشد. شهبازی با بیان این‌که به ازای هر یک درجه کاهش دمای محیط پنج درصد از در مصرف گاز صرفه‌جویی می‌شود، افزود: تمهیداتی برای تأمین گاز در شرایط بحرانی اندیشیده شده‌است.

تحلیل

کار کردهای شبکه‌های اجتماعی

در روابط عمومی مدرن؛

مرزهای کمرنگ و محدوده‌های وسیع

علی الوندی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

شبکه‌های اجتماعی به‌عنوان یکی از رسانه‌های پرطرفدار و تعاملی در جوامع امروزی محسوب می‌شوند. با توجه به سه گسترش روزافزون دسترسی به اینترنت و امکانات آن، آشکار است که شبکه‌های اجتماعی داخلی و خارجی دارای ماهیت و نقش قوی اجتماعی هستند. با این حال، این شبکه‌ها در چارچوب همین نقش‌ها و تنها برای برقراری ارتباطات انسانی محدود نمانده‌اند و نقش و جایگاه بسیار قابل توجهی نیز در خداده‌ها و حرکت‌های حیاتی ملی و جهانی در ابعاد سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، آموزشی و... یافته‌اند. در حال حاضر و طبق تئوری‌ها دسته‌بندی‌های گوناگونی از شبکه‌های اجتماعی معرفی شده‌ است اما متون علوم سیاسی و روابط بین‌الملل، دو دسته‌بندی عمده در مورد رسانه‌ها را مدنظر قرار می‌دهند؛ رسانه های سریع و رسانه‌های کند. همان‌طور که ویندال و دیگران نیز معتقدند، این دسته‌بندی و تمایز بیش از آن‌که تمایزی فنی باشد، تمایزی راهبردی است. در رسانه‌های سریع، نفوذ در نگرش مخاطبان از طریق اقناع و تبلیغات است و ابزارهای مهم اقناع، عینیت و واقعیت هستند. در این رسانه‌ها، اطلاعات سیاسی صرف، مهم‌تر از سایر برنامه‌هاست همچنین اهداف کوتاه مدت مدنظر هستند. در حالی که در رسانه‌های کند، اطلاع دهی به صورت مقطعی در نظر گرفته نشده و به اهداف بلند مدت توجه می‌شود.نگاه سیاسی به شبکه‌های اجتماعی سبب قرار دادن این رسانه‌ها در دسته‌بندی مورد اشاره خواهد شد. از این دیدگاه و با توجه به آنچه که در ادامه می‌آید، می‌توان آن‌ها را در دسته رسانه‌های سریع قرار داد هرچند در این مورد نمی‌توان مرز صریح و قطعی برای این شبکه‌ها قائل شد. زیرا برخی ویژگی‌های شبکه‌های اجتماعی با آنچه که رسانه‌های کند انجام می‌دهند هماهنگی زیادی دارد.

کارکردها و ویژگی‌های شبکه‌های اجتماعی

اگر به شبکه‌های اجتماعی از دیدگاه تاریخی بنگریم و آن را به دوره خاص زمانی محدود نکرده، یا به عبارت بهتر برای شبکه‌های اجتماعی سسنی و مدرن، دو مز مجزا تلقی نکنیم، می‌توان کارکردهایی را برای انواع این شبکه‌ها معرفی کرد. البته نمی‌توان این کارکردها را از ویژگی‌های این شبکه‌ها جدا کرد بلکه تأثیر متقابل کار کردها و ویژگی‌های این شبکه‌ها امری ناگزیر و تعیین کننده است. به‌طور کلی می‌توان گفت کارکردهای شبکه‌های اجتماعی، صورتی دو وجهی دارد و می‌توان آن‌ها را در دو دسته کلی عمومی خاص قرار داد. آنچه در این‌جا تحت عنوان کارکردهای عمومی آورده شده، مواردی است که به‌طور عمده در فضاهای ارتباطی انسانی تحت تأثیر رسانه به معنای کلی آن اتفاق می‌افتد، اما با تأثیر از موجودیت خاص حاکم بر رسانه‌های اجتماعی پدید آورنده شبکه‌ها، با سایر کارکردهای رسانه‌های ارتباطی متفاوت است. ارتباط بین رسانه‌های ارتباطی و شبکه‌های اجتماعی در شکل شماره یک نشان داده شده‌است. کارکردهای این شبکه‌ها از هر نوع که باشند، به دلیل ویژگی‌های خاص شبکه‌های اجتماعی پدیدار گشته‌اند. به همین دلیل، ابتدا نگاهی خواهیم داشت به ویژگی‌های شبکه‌های اجتماعی. شبکه‌های اجتماعی، دارای ویژگی‌هایی خاص هستند. منظور از شبکه‌های اجتماعی در مقاله حاضر، مفهومی است که بعد از دهه ۱۹۶۰ و به مدد فناوری‌های نوین شکل گرفته‌است (Jones، ۲۰۱۰) و معنای قدیم این شبکه‌ها که ناظر بر فضای ارتباطی پدید آمده در دوره‌های مختلف تمدن انسانی است، مد نظر نیست.

کارکردهای عمومی شبکه‌های اجتماعی

منظور از کار کردهای عمومی، کارکردهایی است که در سایر رسانه‌های ارتباطی نیز وجود دارند و تنها در انحصار این شبکه‌ها نیستند. به عبارت بهتر، وجه تشابه کار کردی شبکه‌های اجتماعی با سایر رسانه‌های ارتباطی است. کارکردهای رسانه‌ها به شکل عمومی توسط صاحب‌نظران زیادی دسته‌بندی شده‌اند.